ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày       tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Nhằm chấn chỉnh, nâng cao chỉ tiêu hiện đại hóa hành chính phục vụ

công tác cải cách hành chính trên địa bàn huyện, UBND huyện tổ chức tập

huấn, hướng dẫn thực hiện ký số văn bản, cập nhật Trang thông tin địa phương,

như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí: Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và Cán bộ kỹ thuật Trung tâm CNTT&TT;

- Đại diện Lãnh đạo và Công chức phụ trách Văn thư tại các cơ quan,

đơn vị huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và Công chức Văn phòng – Thông kê các xã, thị

trấn;

- Văn phòng huyện Trà Bồng: Chánh Văn phòng; CV(CNTT);

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 19/10/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND huyện.

4. Phân công: Giao Văn phòng huyện phối hợp cùng Trung tâm

CNTT&TT chuẩn bị các điều kiện và tổ chức hướng dẫn, tập huấn đảm bảo

hiệu quả.

* Lưu ý: Các đơn vị, địa phương tham gia tập huấn mang theo máy tính

xách tay (Laptop); Token ký số để được hướng dẫn và thực hành cụ thể.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT,

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

		2022-10-17T07:57:46+0700

		2022-10-17T07:59:27+0700

		2022-10-17T07:59:27+0700

		2022-10-17T07:59:27+0700